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Clasificacion General 0
& comerne Ny
~ S CASTILLA
TRIATLON CROSS DE DUENAS &Y LEON
| g e i
Localidad | DUERIAS Distancia 750 | 20000 | 5000
Fecha Car'r'er'a:‘ sdbado, 9 de julio de 2016 Hora publicacidn ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico]JUAN CARLOS GONZALEZ Jurado de Competicion jaun carlos gonzalez
Juez Arbitro: " luis angel fernandez
esp. Clasificaciones:|luis angel fernandez " ivan zancajo

Datos de la Competicion

NATACION 750 BTT 20000 CARRERA 5000
1 Vueltas 2 Vueltas 2 Vueltas
Temberatura °C Temberatura °C Temberatura °C
INscRITOs 8 | FN | 77 | NF | 4 [ Np | 8 | DbpQ@ | 0o |
Pos.C NATACION BTT CARRERA Tiempo
Pos Pos/G Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria at. Ppos /T iempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta Dif
1 44 10 ELENA OLEA MARTIN C.D. ATALANTA VIF 1 6 0:11:36 133 55 0:59:11 2028 19 0:22:49 434 1:33:36  0:16:05
2 49 1 SILVIA RUIZ LUCIO C.D. ATALANTA V2F 1 43 0:13:55 151 50 0:57:16 2095 44 (0:25:36 5,07 1:36:47 | 0:19:16
3 60 5 ELISA CASTRILLEJTO MARTINEZ CLUB TRIATLON CAMP ABF 67 0:15:54 207 63 1:01:46 1943 52 0:26:21 516 1:44:01 0:26:30
4 63 4 ESTHER VANES RETUERTO CLUB TRIATLON CAMP ABF 76 0:17:20 219 67 1:03:08 1901 41 0:25:03 5,01 1:45:31  0:28:00
5 64 6 CRISTINA GUTIERREZ GUTIERREZ CLUB TRIATLON CAMP SUB23F 1 46 0:14:13 154 68 1:04:25 1863 64 0:28:27 541 1:47:05 0:29:34
6 72 3 DEMELSA RUIZ MARTIN CLUB TRIATLON CAMP ABF 59 0:15:28 2,04 73 1:08:39 1748 66 0:29:04 549 1:53:11  0:35:40
7 73 7 LAURA GUTIERREZ VALCUENDE CLUB TRIATLON CAMP JNF 1 27 0:12:57 144 74 1:09:46 1720 71 0:30:48 6,10 1:53:31  0:36:00
8 75 9 MARIA SOLEDAD BOLANOS EUGENIO CLUB TRIATLON CAMP ABF 57 0:15:25 2,03 76 1:10:43 1697 69 0:30:30 6,06 1:56:38  0:39:07
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Pos Pos/G Dorsal Nombre

Apellidos

Club

Categoria

Pos.C NATACION
at. pos /Tiempo/Vel

BTT
Pos /Tiempo/Vel

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

Tiempo
Meta

Dif

RESUMEN RETIRADOS , NO PRESENTADOS Y DESCALIFICADOS

Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres

No Pres

131
8
27
113
24
38
110
2
124
128
31
127

BORJA
MARTA
SALVADOR
IVAN
MANUEL
ANTONIO
JOSE CARLOS
PAULA

JOSE LUIS
JORGE

JUAN JOSE
FELIPE

MAYORDOMO MUNIOZ
REVILLA AGUADO
MONTES FERNANDEZ
GONZALEZ SANZ
SEDANO SANUDO
SANCHEZ MARTIN
OLEA CEBRIAN
CARRION PRIETO
GOMEZ LEON
BLANCO PEREZ

GIL CASTANO
CORREAS CONTRERAS

CLUB TRIATLON FROMISTA
TRIATLON PALENCIA

NO FEDERADO

CLUB DEPORTIVO ATHOMSPORT
NO FEDERADO

TRIATLON DUERO

SELER UNIVEST TRIATHLON TE
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
CLUB TRIATLON CAMPOS DE CA
TRIATLON PALENCIA

NO FEDERADO

CLUB TRIATLON CAMPOS DE CA

ABM
SUB23F
VIM
SUB23M
ABM
VaM
ABM
ABF
ABM
ABM
V3M
ABM

40 0:13:40 149
44  0:14:03 152
45 0:14:04 153
7  0:11:38 133

00:00
00:00
00:00
00:00

17 0:49:17 2435
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